
Strona 1. z2

ogłoszenie powiązane:
Ogłoszenie nr 4o6516-2ot4 z dnia 2o14.12.11 r. ogłoszenie o zamówieniu . Leoncin
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest sukcesywny zakup pa|iwa na stacji paliw z|oka|izowanej w granicach
administracyjnych Gminy Leoncin d|a samochodów: ochotniczych Straży Pożarnych, sprzętu ochotniczych Straży
Pożarnych, samochodów.'.
Termin składania ofert: 2014-12-19

Leoncin: Sprzedażzbenzyny bezołowiowej 95, oleju napędowego oraz
gazu na potrzeby Gminy Leoncin w roku 2015

Numer ogłoszenia: 417766 - 2014; data zamieszczenia: 23.12.2014
oGŁoSZENlE o UDZIELEN|U ZAMOWIEN|A. Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

ogłoszenie dotyczy: zamówienia pubIicznego.

Czy zamówienie było przedmlotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer

ogłoszenia w BZP: 406516 -2014r.

Gzy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:

nie.

SEKGJA |: ZAMAWIAJĄGY

l. 1) NAZWA lADRES: Uząd Gminy Leoncin, u|. PańyzantÓw 3, 05-155 Leoncin, woj. mazowieckie, te|.

22 7856585, faks 22 7856585.

!. 2) RoDzAJ ZAMAWAJĄGEGO: Ad min istracja samoządowa.

sEKcJA ||: PRZEDM|oT ZAMÓW|ENIA

ll.1) Nazwa nadana zamówieniu pnzez zamawiającego: Spzedaf benzyny bezołowiowej 95, o|eju

napędowego orazgazu na potzeby Gminy Leoncin w roku 2015.

lI.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

ll.3) określenie przedmiotu zamówienia: Pzedmiotem niniejszego zamówienia jest sukcesywny zakup

pa|iwa na stacji pa|iw zlokalizowanejw granicach administracyjnych Gminy Leoncin dla samochodÓw:

ochotniczych Straży Poiarnych, spzętu ochotniczych Straży Pożarnych, samochodÓw osobowych,

autobusu dowoiącego uczniÓw w 2015 roku będących własnoŚciąGminy Leoncin. Spzedaz pa|iwa

odbywaÓ się będzie bezpoŚrednio do zbiornikÓw samochodÓw słuzbowych Zamawiającego. Zamawiający

szacuje, ze w ciągu trwania umowy zakupi około : 500 |ihÓw benzyny bezołowiowej 95, 12 500 |itrów o|eju

napędowego, gazu 2 000 |itrów. Wskazana powyżej i|ośÓ pa|iwa została określona w sposÓb szacunkowy,

na podstawie zapotzebowania z |at ubiegłych, w ce|u umozliwienia pzygotowania ofeńy i moze się

zmienić w toku rea|izacji umowy. Zamawiający zastzega sobie prawo do nie zakupienia paliw w i|ości

http:llbzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycja:41... 2014-Iz-23



Strona 2 zf 
I

niezrea|izowanej w okresie obowiązywania umowy. W takim wypadku \A|konawca nie będzie Źądał

rea|izacji pozostaĘ i|oŚci, odszkodowania. oferowane pa|iwa muszą spełniaĆ wymogi określone

stosownymi pzepisami. Zamawiający zapłaci \AĄlkonawcy kwotę wynikającąze wskazań dystrybutora na

danej stacji pomniejszoną o upust wskazany w ofercie. Upust jest stały w całym okresie obowiązywania

umowy. Cena pa|iwa na dzień składania oferty. \Ąłkonawca zapewni moz|iwoŚÓ rea|izacjizakupu pa|iw we

wszystkie dni miesiąca na zasadzie transakcji bezgotówkowych. Vlkonawca wystawijednąfakturę

zbiorcząza wszystkie transakcje jakie były zrea|izowane w danym miesiącu. Do faktury zostanie dołączone

zestawienie zawierające co najmniej następujące informacje: a) data transakcji, b) rodzaj i i|ośÓ wydanego

pa|iwa, c) nr Ęestracyjny pojazdu' d) imię i nazwisko osoby dokonującejzakupu..

!|.4) Wspólny Słownik Zamówień (GPV): 09.13.30.00-0, 09.13.21 .00-4, 09.13.41.00-8.

SEKCJA lll: PROCEDURA

!|l.1) TRYB UDZIELEN|A ZAMÓW!EN!A: Pzetarg nieograniczony

1il.2) TNFORMACJE ADMTNTSTRACYJNE

Zamówienie doĘcry projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

tv.l) DATA UDZIELENIA ZAMÓWENIA: 23.12.2014.

lV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

lV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:0.

!v.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTOREMU UDZTELONO ZAMOWTENTA:

Pzedsiębiorstwo Hand|owo- Usługowe BUD - PoL Aldona iZenon Pawłowscy, Leoncin, 05-,l55 Nowa

Mała WieŚ 38, kĘ/woj. mazowieckie.

lV.S) Szacunkowa wańość zamówienia (bez VAT):55800,00 PLN.

lV.6) tNFoRMAcJA o cENlE VVYBRANEJ oFERTY oRAz o oFERTAGH z NAJNtższĄ t

NAJvVYzszĄcENĄ

Cena wybranej ofeńy: 67300,00

ofeńa z najniższą ceną: 67300,00 / ofeńa z najwyższą ceną: 0,00

Waluta: PLN.

.t
GMINA LB:6.1N.CIN worr fMrNV

O5-1 55 Leoncin, ul '  Par.tyeantów 3 \(u,
1el'lf ax 22 7s5.65{2(85),22 785.66.i)l. Ą,lam h4łnńtłtł Krntot':z,ah
l l lP: 531-16 66-399, RE(ON:0132704/ 

1 1';

Ltttp:llbzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie:show&pozycjr4l... 2014-12-23


